
9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

2025 m. gegužės 29 d.                                      Savaitraščio Nr. 506                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

Praėjusį savaitgalį Druski-
ninkai virto gyvu meno kūri-
niu. Gatvės prisipildė muzi-
kos, eitynių, šokių ir šviesų 
– visa tai tilpo į du žodžius: 
„Čiurlionio paliesti“. Kuror-
to šventė, kaip ir pati mies-
to dvasia, druskininkiečius ir 
kurorto svečius kvietė ne tik 
stebėti, bet ir jausti, patirti, 
dalyvauti.

Šventėje dalyvavo aukšto 
rango svečiai iš visos Lietu-
vos ir užsienio – Seimo na-
riai, ministrai, ambasadoriai, 
meno ir kultūros pasaulio 
atstovai. Jų buvimas ne tik 
įprasmino šventę, bet ir pa-
rodė – Druskininkai pelnytai 
tapo Lietuvos kultūros sos-
tine.

Penktadienis: eitynių pul-
sas ir kosminės vizijos

Penktadienio pavakare nuo 
Sporto centro pajudėję pučia-
mųjų orkestrai tarsi pažadino 
miestą. Kartu su teatralizuoto-
mis eisenomis M. K. Čiurlionio 
gatvėje buvo neįmanoma lik-

ti nuošalyje – net netikėtai įsi-
traukę praeiviai tapo šventės 
dalimi.

Šalia Druskonio ežero esan-
čiame amfiteatre, skambant or-
kestrų muzikai, šventė buvo 
atidaryta oficialiai. Į susirinku-
siuosius kreipėsi Druskininkų 
savivaldybės meras Ričardas 
Malinauskas: „Sveikinu visus 
susirinkusiuosius Druskinin-
kuose – Lietuvos kultūros sosti-
nėje, šiemet mininčioje ir vieno 
iškiliausių šalies menininkų M. 
K. Čiurlionio 150-ąsias gimimo 
metines. Prie tų žodžių, kokiais 
Druskininkus apsakė Čiurlionis, 
ko gero, daugiau nieko ir ne-
pridursi. Ačiū, kad esame kar-
tu, kartu kuriame tokius Drus-
kininkus, kokie jie yra šiandien, 
o ateityje taps dar puikesni. Su 
švente Jus!“

„Mieli druskininkiečiai, mies-
to svečiai, kultūros ir meno ger-
bėjai, mylėtojai, šiandien man 
didelė garbė būti šiemetė-
je Lietuvos kultūros sostinėje 
Druskininkuose ir kartu su Ju-
mis švęsti Kurorto šventę. Šis 

renginys – jūsų tradicijų tęsi-
nys, druskininkiečių tapaty-
bės šventė. Šiemet ji ypatin-
ga, nes Druskininkams teko 
garbė ir atsakomybė būti Lie-
tuvos kultūros sostine. Tai yra 
teisė įrodyti Lietuvai, kad Drus-
kininkai moka švęsti, kurti. Jūs 
esate išradingi, kūrybingi, esa-
te M. K. Čiurlionio miestas – jo 
dvasia jaučiama visur, kaip jis 
pats yra sakęs, nuo gelmių iki 
kosmoso. Sveikinu Jus visus 
ir dėkoju, kad Jūs tą Kultūros 
sostinės kartelę iškėlėte taip 
aukštai. Ačiū merui, jo koman-
dai, kad Jūs be didesnio valsty-
bės finansavimo organizuojate 
tokius renginius. Visa Lietuva 
Jus stebi. Ir pasaulis turbūt ste-
bi, kaip Druskininkai moka su-
sikaupti, kurti ir švęsti. Mes ap-
žiūrėjome būsimą Kultūros ir 
kongresų rūmų pastatą. Jūs ti-
krai jo nusipelnėte ir pažadu 
– tikrai Jūs jį turėsite“, – svei-
kindamas šventės dalyvius, 
kalbėjo LR kultūros ministras 
Šarūnas Birutis.

LR Seimo narys Linas Urma-

navičius savo kalboje pabrėžė 
kurorto unikalumą: „Didžiuo-
juosi visais druskininkiečiais, 
kurie dirba, kuria, įgyvendina 
idėjas, puoselėja kurortą. Ir aš 
drąsiai pasakysiu – nepykite, 
bet Druskininkai yra geriausias 
kurortas. Ir ne tik Lietuvoje.“

Vakaras čia virto tikra garsų 
simfonija: keturi pučiamųjų or-
kestrai, druskininkiečių šokio 
kolektyvų šokėjų pasirodymai, 
liaudies ir šiuolaikinio meno 
sintezė priminė, kokia įvairialy-
pė gali būti kultūra. 

Amfiteatre pasirodė Alytaus 
karinių pajėgų Didžiosios ku-
nigaikštienės Birutės ulonų ba-
taliono pučiamųjų orkestras, 
Panevėžio muzikinio teatro or-
kestras „Garsas“, Klaipėdos 
karinių jūrų pajėgų orkestras ir 
Kauno pučiamųjų instrumen-
tų orkestras „Ąžuolynas“, prie 
jų prisijungs šiuolaikinio šo-
kio studijos „Opus“ ir „Decima“ 
bei liaudiškų šokių kolektyvai 
„Leipūnas“, „Liepos“, „Avilys“ ir 
„Kadagys“.

Lietuvos kultūros sostinėje Druskininkuose – 
išskirtinė kurorto šventė „Čiurlionio paliesti“

nukelta į 4-5 psl.

Pašėlusių 
druskininkiečių 

autoekipažas 
„Stichijos“: 

„Didžiausias 
laimėjimas – geros 

emocijos“

6 psl.
Lietuvos nusipelnęs 

gydytojas 
Vytautas Kvedaras: 

„Druskininkų 
ligoninė man – ideali 

vieta įgyvendinti 
profesines 
ambicijas“

7 psl.

Druskininkuose 
stiprinama senjorų 

globa

2 psl.

Seimo komiteto 
posėdyje – dėmesys 

Druskininkų  
kultūros ir kongresų 

rūmams

3 psl.

Vidurnaktį šventės dalyvių laukė ypatingas reginys – „Kosminės stichijos: Čiurlionio regėjimai“ / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka



2025 m. gegužės 29 d.2 Savaitraščio Nr. 506

Druskininkuose stiprinama senjorų globa

Susitikimuose su Druskininkų asmenų su negalia 
organizacijomis – iššūkiai ir lūkesčiai

Praėjusią savaitę Druskinin-
kų savivaldybėje viešėjo Na-
cionalinio socialinės integra-
cijos instituto (toliau – NSII) 
paslaugų plėtros vadovas Mo-
destas Bastys, koordinatorius 
Šarūnas Timofejevas ir socia-
linė darbuotoja Aura Stalgaity-
tė. Vizito metu svečiai susitiko 
su Druskininkų savivaldybės 
vicemere Diana Brown, Socia-
linės paramos skyriaus vedėja 
Ligita Baranauskiene ir socia-
lines paslaugas senjorams or-
ganizuojančiais specialistais.

NSII – yra nevyriausybinė or-
ganizacija, kuri specializuojasi 
socialinių inovacijų kūrime, taiky-
me ir pagalbos įvairioms pažei-
džiamoms socialinėms grupėms 
teikime.

Susitikimo metu svečiai prista-
tė savo teikiamą pagalbos sen-
jorams paslaugą – socialiniai 

darbuotojai ir jų padėjėjai sutei-
kia senjorui priežiūrą jo namuo-
se, ypatingą dėmesį skirdami 
asmens poreikiams bei savirea-
lizacijai.

Daugiausia buvo kalbėta apie 
pagalbos į namus paslaugų už-
tikrino galimybes, kad jas gau-
tų kuo daugiau savivaldybės gy-
ventojų, taip pat – apie tradicinius 
paslaugų teikimo metodų sujungi-
mą su šiuolaikinėmis technologi-
jomis. Ypatingas dėmesys skirtas 
„SenjoroGO“ programėlei. Tai yra 
technologinis sprendimas, kuris 
gali pakeisti socialinių paslaugų 
administravimo būdą. Šis įrankis 
ne tik palengvina paslaugų koor-
dinavimą, bet ir užtikrina jų koky-
bės stebėseną bei skaidrumą.

Susitikimo dalyviai sutarė tęsti 
dialogą dėl paslaugų plėtros, ieš-
kant inovatyvių ir finansiškai opti-
malių sprendimų.

Praėjusią savaitę Druski-
ninkų savivaldybės Asmens 
su negalia gerovės tarybos 
nariai apsilankė trijose nevy-
riausybinėse organizacijose, 
vienijančiose asmenis su ne-
galia – Lietuvos specialiosios 
kūrybos draugijos „Guboja“ 
Druskininkų skyriuje, sutri-
kusio intelekto žmonių glo-
bos bendrijoje „Druskinin-
kų viltis“ ir Lietuvos aklųjų ir 
silpnaregių sąjungos Druski-
ninkų filiale.

Vizito tikslas – išgirsti ben-
druomenių narių balsą, pažinti 
jų kasdienybę, suprasti jų porei-
kius ir ieškoti sprendimų, kurie 
galėtų pagerinti jų gyvenimo ko-
kybę.

Susitikimuose dalyvavo 
Druskininkų savivaldybės vice-
merė, Asmens su negalia ge-
rovės tarybos pirmininko pava-
duotoja Diana Brown, Asmens 
su negalia gerovės tarybos pir-
mininkė ir Dirbančiųjų neįgaliųjų 
asociacijos vadovė Simona Ku-
nigonytė, Švietimo skyriaus ve-

dėja Jurgita Naruckienė, Socia-
linės paramos skyriaus vedėja 
Ligita Baranauskienė bei Asme-
nų su negalia reikalų koordina-
torė Alina Rastenienė.

„Labai svarbu ne tik kalbė-
ti apie įtrauktį, bet ir nuoširdžiai 
klausytis. Būtent gyvas dialo-
gas padeda tiksliau identifikuoti, 
kokios pagalbos labiausiai rei-
kia, kur slypi spragų ar galimy-

bių“, – sakė vicemerė D. Brown, 
kviesdama organizacijų narius 
drąsiai dalintis savo mintimis, 
poreikiais ir idėjomis.

Organizacijų atstovai prista-
tė savo veiklas, pasidžiaugė pa-
siekimais, tačiau atvirai kalbėjo 
ir apie iššūkius, su kuriais su-
siduria organizuodami veiklas, 
ieškodami finansavimo ar didin-
dami narių įsitraukimą. Diskusi-
jose aktyviai dalyvavo ir asme-

nys su negalia, išsakydami, kas 
jiems svarbiausia, kokių poky-
čių tikisi, kokios pagalbos reikia.

Susitikimas buvo galimy-
bė Asmens su negalia gerovės 
tarybos nariams geriau pažin-
ti bendruomenės kasdienybę, o 
organizacijų atstovams – dalin-
tis savo patirtimis ir lūkesčiais.

Asmens su negalia gerovės 
tarybos nariai planuoja tęsti to-
kius išvažiuojamuosius susitiki-

mus, kad dar labiau sustiprintų 
ryšį su bendruomene.

Asmens su negalia gerovės 
tarybai skirtus siūlymus galima 
pateikti šios komisijos sekreto-
rei, Druskininkų savivaldybės 
administracijos Socialinės para-
mos skyriaus vyriausiajai speci-
alistei A. Rastenienei: tel. +370 
313 59 111, el. paštu alina.ras-
teniene@druskininkai.lt arba si-
mona@dnasociacija.lt. 

Nacionalinio socialinės integracijos instituto atstovai pristatė pagalbos į namus paslaugų plėtros galimybes / Edgaro Tamkevičiaus 
nuotrauka

Asmens su negalia gerovės tarybos nariai lankėsi „Guboja“ Druskininkų skyriuje, „Drus-
kininkų vilties“ bendrijoje bei Lietuvos aklųjų sąjungos Druskininkų filiale / Edgaro Tamke-
vičiaus nuotrauka nuotrauka

Dešimtmetį trunkanti kova su mašalais tęsiama – šiemet Druskininkų savivaldybė, kartu 
su kitomis regiono savivaldybėmis ir Aplinkos ministerijos parama, mažina upinių mašalų 
populiaciją biologinėmis priemonėmis 

Švietimo skyriaus vedėja J. Naruckienė (kairėje) ir Druskininkų savivaldybės vicemerė 
D. Brown / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Tęsiama kova su upiniais mašalais – į Nemuną išpiltas jų 
lervas naikinantis preparatas

Praėjusį antradienį į Ne-
muną, ties Varviškės kaimu 
buvo išpiltas biologinis pre-
paratas „VectoBac 12AS“ 
kraujasiurbių upinių mašalų 
lervutėms naikinti. Procesą 
stebėjo Gamtos tyrimų cen-

tro ir Druskininkų savivaldy-
bės administracijos specia-
listai.

„Šiemet yra jau dešimtas pa-
vasaris, kai kartu su kitomis re-
giono savivaldybėmis neper-
traukiamai kovojame prieš 

įkyriuosius vabzdžius, biologi-
nėmis priemonėmis mažinda-
mi jų populiaciją. Už tai, kad ši 
kova šiemet nenutrūko, turime 
padėkoti dabartinei Aplinkos mi-
nisterijos vadovybei, tam opera-
tyviai suradusiai lėšų. Buvusio-
ji valdžia, planuodama šių metų 
biudžetą, jas buvo „pamiršusi“. 
Moksliniai tyrimai rodo, kad sis-
temingas upinių mašalų naikini-
mas duoda pastebimų rezultatų 
– mašalų kiekis pastebimai su-
mažėjo“, – sakė Druskininkų sa-
vivaldybės meras Ričardas Ma-
linauskas.

Šiais metais projektui skir-
ta kiek daugiau kaip 100 tūkst. 
Eur: valstybės dotacija – 70 
tūkst. Eur, likusias lėšas – po 
kiek daugiau kaip 8 tūkst. Eur 
– lygiomis dalimis skyrė pen-
kios Pietų Lietuvos – Druskinin-
kų, Varėnos, Lazdijų ir Alytaus 

miesto bei Alytaus rajono – sa-
vivaldybės.

Šiais metais preparatas į Ne-
muną bus pilamas du kartus, iš 
viso planuojama išpilti 6,5 tūkst. 
litrų preparato. Antrąjį kartą pre-
paratas bus panaudotas, atsi-
žvelgus į mokslininkų rekomen-
dacijas. Kaip ir kasmet, jie atliks 
tyrimus ir stebės upinių mašalų 
populiacijos rodiklius.

Biologinis preparatas veikia, 
naudodamas natūralias bakteri-
jas, kurios naikina tik tam tikrus 
vabzdžius, šiuo atveju – upinių 
mašalų lervas. Šios bakterijos 
yra saugios – jos nekenkia žu-
vims, moliuskams, kitiems gy-
vūnams ar vabzdžiams.

Birželio mėnesį suaktyvėjan-
tys upiniai mašalai – visą Pie-
tų Lietuvos regioną kamuojanti 
problema.

Druskininkų savivaldybė pri-

mena, kad 1999-aisiais Vyriau-
sybė patvirtino upinių mašalų 
reguliavimo programą, tačiau 
2010-aisiais, panaikinus apskri-
tis, buvo nutrauktas ir progra-
mos finansavimas. Nuo to laiko 
Druskininkų savivaldybės tary-
ba kiekvienais metais po keletą 
kartų kreipdavosi į Vyriausybę, 
Aplinkos ir Finansų ministerijas.

2015 metų pabaigoje LR Sei-
mui priėmus Aplinkos apsaugos 
rėmimo programos įstatymo pa-
taisas, buvo sudaryta galimybė 
skirti finansavimą kraujasiurbių 
upinių mašalų populiacijos po-
kyčių stebėjimams ir populiaci-
jos reguliavimo priemonėms.

2016 m. programa buvo at-
naujinta, o Druskininkų savival-
dybės administracijos specia-
listams patikėta koordinuoti ir 
įgyvendinti projektą.



2025 m. gegužės 29 d. Savaitraščio Nr. 5063

Druskininkų savivaldybė informuoja, kad birželio 1-30 d. 
vyksiančių pratybų metu Lietuvos kariuomenės Sausumos 

pajėgų ir NATO sąjungininkų kariai planuoja laikinai išsidėstyti 
Druskininkų savivaldybės ir Valstybinių miškų urėdijos 

teritorijose: Jaskonių, Švendubrės ir Latežerio kaimuose.
Kariai pratybų metu naudos standartinę ekipuotę, ginkluotę 
ir ratines transporto priemones. Pirotechnika ir imitaciniai 

šaudmenys nebus naudojami.
2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Seimo komiteto posėdyje – dėmesys Druskininkų  
kultūros ir kongresų rūmams

Svarbi informacija dėl gyvenamosios vietos adreso tikslinimo

Rengiamos karinės pratybos

Praėjusią savaitę Drus-
kininkuose surengtas išva-
žiuojamasis Seimo Kultūros 
komiteto posėdis. Savival-
dybėje vykusiame posėdyje 
dalyvavo Kultūros komiteto 
pirmininkas Kęstutis Vilkaus-
kas, kultūros ministras Šarū-
nas Birutis, komiteto narės 
Rima Baškienė ir Indrė Kižie-
nė, Druskininkų savivaldybės 
meras Ričardas Malinauskas 
ir jo komanda, Seimo narys 
Linas Urmanavičius. 

Susitikimo metu pristaty-
tas Druskininkų kurorto kultūri-
nis potencialas, diskutuota apie 
kultūrinio turizmo vystymo pers-
pektyvas, daug dėmesio skirta 
Druskininkų – Lietuvos kultūros 
sostinės – renginiams aptarti ir 
diskutuota apie visam regionui 
ir šalies kultūriniam turizmui itin 
svarbaus projekto – Druskinin-
kų kultūros ir kongresų rūmų – 
situaciją.

Šio objekto statyba labai rūpi 
ir Druskininkų savivaldybės va-
dovams, ir kurorto gyvento-
jams bei svečiams, nuolat klau-
siantiems, kodėl jau kurį laiką 
nevykdomi visų taip laukiamo 
objekto statybos darbai. 

Meras R. Malinauskas pa-
žymėjo, kad jie turėjo baigti šių 
metų balandžio 26 dieną. Ta-
čiau viskas sustojo dėl teisminių 
ginčų, kuriuos pradėjo viešaja-
me statybos darbų užbaigimo 
konkurse dalyvavę rangovai. 

Šių darbų konkursas įvy-

ko 2023 m. balandį. Jį laimėju-
si įmonė jau buvo pradėjusi dar-
bus, bet pralaimėjusioji pateikė 
skundą teismui. Dviejų instan-
cijų teismai skundą atmetė. Ta-
čiau Lietuvos Aukščiausiasis 
Teismas netikėtai priėmė pa-
teiktą kasacinį skundą ir jį išna-
grinėjęs paskelbė, kad sutartis 
– negaliojanti. 

Konkursą teko skelbti iš nau-
jo. Antrame konkurse vėl daly-
vavo tos pačios dvi bendrovės, 
bet laimėtoju buvo pripažinta 
ta, kuri pirmąjį konkursą buvo 
pralaimėjusi. Ir tuomet jau šio 
konkurso pralaimėtojas kreipė-
si į teismą. Viskas vyko kaip ir 
anksčiau: dviejų instancijų teis-
mai skundus atmetė. Apeliaci-
nis teismas sprendimą priėmė 
gegužės 22 d., bet ar bus sie-
kiama jo peržiūros Aukščiausia-
jame Teisme – kol kas lieka ne-
aišku.

Šiuo metu objekto baigtumas 
yra 75 proc. 

Kultūros ir kongresų rūmų 
statyboms užbaigti reikėtų 14 
mėnesių laiko ir 14 milijonų Eur. 
Bendra projekto vertė gerokai 
mažesnė nei kitose šalyse jau 
gerokai anksčiau pastatytų pa-
našių objektų – 43 milijonai Eur. 

„Druskininkų savivaldybė 
prie šio projekto pastebimai pri-
sideda ir savo lėšomis, bet be 
valstybės pagalbos – niekaip. 
Juolab, kad ir tokie rūmai ne-
bus tik Druskininkų, ir reikalingi 
ne tik jiems. Džiugu, kad tą su-

pranta ir tam pritaria valstybės 
kultūros politikai“,– sakė Drus-
kininkų savivaldybės meras R. 
Malinauskas.

Seimo Kultūros komiteto pir-
mininko K. Vilkausko teigimu, 
Koncertų ir kongresų rūmų pro-
jektas – tai ne tik architektūrinė 
investicija, bet ir esminis žings-
nis, kuriant šiuolaikinę kultūri-
nę infrastruktūrą regione. „Toks 
objektas atveria naujas galimy-
bes ir profesionaliai kultūrai, ir 
turizmui“, – pabrėžė K. Vilkaus-
kas.

Kultūros ministras Š. Birutis 
taip pat neabejoja tokio objekto 
svarba: „Druskininkai nusipel-
no solidžios kultūrinės erdvės“, 
– sakė jis.

Po susitikimo savivaldybėje 
Seimo nariai apsilankė Druski-
ninkų kultūros ir kongresų rūmų 
pastate, apžiūrėjo jo erdves. 

„Nemuno“ sanatorijos kon-
certų salės vietoje statomi Kul-
tūros ir kongresų rūmai – dau-
giau kaip 8 tūkst. kvadratinių 
metrų ploto, beveik 2 tūkstan-
čius žiūrovų talpinsianti trijų sa-

lių kultūrinė erdvė, kurioje galės 
vykti pasaulinio lygio renginiai.

Ji įrenginėjama šiuolaikiš-
kai, kokybiškai, tariantis su 
įvairių sričių ekspertais ir įver-
tinant kitų panašių objektų pa-
tirtį. „Tai objektas, apie kurį mes 
svajojame daugiau kaip dvide-
šimt metų, neabejojame, jog tos 
svajonės taps realybe, ir daro-
me viską, kas priklauso nuo sa-
vivaldybės, kad tai įvyktų kuo 
greičiau“, – sakė meras R. Ma-
linauskas. 

Vidaus reikalų ministeri-
jos duomenimis Druskininkų 
sav. yra gyventojų, kurių gyve-
namosios vietos deklaravimo 
duomenys ir (ar) adresas nėra 
tikslūs, todėl prašome savo de-
klaruotos gyvenamosios vie-
tos duomenis pasitikslinti šių 
vietovių gyventojus:

Baltosios Ančios HES k., Barz-
džiūnų k., Cimaniūnų k., Degėsių 
k., Didžiasalio k., Diržų k., Drus-
kininkėlių k., Dulgininkų k., Gai-
liūnų k., Gerdašių k., Guobinių k., 
Guronių k., Jaskonių k., Jovaišių 
k.,  Kamorūnų k., Kaziulių k., Lei-
palingio mstl., Liepiškių k., Lipliū-
nų k., Margų k., Mažonių k., Miza-
rų k., Panemunės k., Radvilonių 
k., Raudonikių k., Ricielių k., Rin-

gėliškės k., Tautėnų k., Savano-
rių k.,  Snaigupės k., Stračiūnų k., 
Švendubrės k., Veršių k., Viečiū-
nų mstl., Vileikių k., Vilkanastrų k.

Svarbu, kad deklaruotos gy-
venamosios vietos adresas būtų 
tikslus, nes šiuo adresu naudo-
jasi ne tik pašto ir kurjerių tarny-
bos, bet ir pagalbos tarnybos bei 
įvairios valstybės institucijos. Jei 
adresas netikslus, galite susidur-
ti su nesklandumais, pavyzdžiui, 
vėluojančia skubios pagalbos at-
vykimo vietos paieška, nepasie-
kiančiomis siuntomis ar svarbiais 
pranešimais iš valstybės įstai-
gų. Netikslus adresas gali atsi-
rasti dėl įvairių priežasčių – pa-
sikeitusios numeracijos, naujų 
gyvenviečių ribų ar dokumentų 

netvarkos. Todėl verta pasitikrinti 
ir užtikrinti, kad deklaruotas gyve-
namosios vietos adresas būtų at-
naujintas ir teisingas.

Pasitikrinti, ar Jūsų deklaruo-
tos gyvenamosios vietos deklara-
vimo adresas tikslus, galite pasi-
rinktinai:

- įvesti savo asmens kodą ir 
pavardę VĮ Registrų centro porta-
le https://www.registrucentras.
lt/tikrinti-adresa/;

- su asmens dokumentu kreip-
tis į Druskininkų savivaldybės 
administraciją (Vasario 16-osios 
g. 7, tel. +370 313 40 141, el. p. 
vidmante.subaciene@druskinin-
kai.lt), Leipalingio seniūniją (Alė-
jos g. 30, tel. +370 313 43 360, el. 
p. antanas.krancevicius@druski-

ninkai.lt), Viečiūnų seniūniją (Jau-
nystės g. 17-2, tel. +370 313 47 
919, el. p. alvydas.varanis@drus-
kininkai.lt.

Ką daryti, jei gavote infor-
maciją, kad adresas netikslus?

Deklaruokite gyvenamą-
ją vietą tiksliu adresu el. būdu 
https://epaslaugos.lt/ arba at-
vykę į Druskininkų savivaldybės 
administraciją (adresu Vasario 
16-osios g. 7) ar į savo seniūniją.

Ką daryti, jei adreso nerodo 
Adresų registre arba Nekilno-
jamojo turto registre? 

Kreipkitės į Druskininkų savi-
valdybės administracijos Archi-
tektūros ir urbanistikos vyriausią-
ją specialistę Irmą Stonkuvienę, 
tel. +370 313 52 434, el. p. irma.

stonkuviene@druskininkai.lt.
Daugiau naudingos informaci-

jos – https://www.registrucen-
tras.lt/p/868.

Dėl adreso suteikimo kreip-
kitės į Druskininkų savivaldybės 
administracijos Architektūros ir 
urbanistikos vyriausiąją specia-
listę Irmą Stonkuvienę, tel. +370 
313 52 434, el. p. irma.stonkuvie-

ne@druskininkai.lt.
Dėl patalpos ar pastato įre-

gistravimo kreipkitės į VĮ Re-
gistrų centrą, adresu M. K. 
Čiurlionio g. 60, Druskininkai,  
tel. +370 5 268 8262.

Išvažiuojamasis Seimo Kultūros komiteto posėdis – kultūros ministras Š. Birutis, LR Seimo nariai, meras R. Malinauskas bei kultūros srities 
atstovai apžiūrėjo Kultūros ir kongresų rūmus / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka



2025 m. gegužės 29 d.4 Savaitraščio Nr. 506

O vėlų vakarą šalia Drusko-
nio esančiame amfiteatre nu-
skambėjo atlikėjos Giedrės ir 
jos grupės koncertas, kupinas 
jautrumo ir modernios elegan-
cijos, o vidurnaktį visų laukė 
žadą atimantis reginys. „Kos-
minės stichijos: Čiurlionio re-
gėjimai“ – tai buvo daugiau nei 
šviesų šou. Dūmai, liepsnos, 
lazeriai ir muzika susijungė į 
vientisą emocinį potyrį.

„Tai ne tiesiog šviesos šou. 
Čia jautėsi gilus ryšys su Čiur-
lionio vizijomis – lyg būčiau bu-
vusi pakviesta į jo vidinį pa-
saulį“, – po misterijos pasakojo 
renginyje dalyvavusi kaunietė 
Indrė.

Druskininkų Pramogų aikš-
tėje penktadienio vakarą skam-
bėjo energingi gyvos muzikos 
garsai – nuo jausmingo tembro 
dainininko Dainoto Varno ir vie-
no iš ryškiausių šalies popmu-
zikos kūrėjų bei atlikėjų Roko 
Yan pasirodymų iki išskirtinės 
muzikinės kelionės su TEN 
WALLS ir GOYA miesto širdy-
je po atviru dangumi.

Šeštadienis: ryto joga, 
vaikų džiaugsmas ir „Eurovi-
zijos“ ritmai

Šeštadienio rytas Druski-
ninkuose prasidėjo ramiai – su 
jogos užsiėmimu K. Dineikos 
parke. Vėliau visų laukė sporto 
varžybos, kūrybinės dirbtuvės, 
susitikimai su menininkais, pra-
mogos mažiesiems ir folkloro 
kolektyvų pasirodymai. Mieste 
vyravo gyvybė ir skirtingų kul-
tūros formų dermė.

Mažųjų tądien laukė linksma 
diena Nemuno pakrantės vaikų 
erdvėje, kurioje šeimos atrado 
„Žalią kūdrą“, „Galvą ant pe-
čių“, „Margą mišką“, „Evalan-
dą“ – kūrybines ir lavinamąsias 
veiklas vaikams, kurios kasmet 
nudžiugina ne tik mažuosius.

Vakare Druskonio amfiteatre 
žiūrovų laukė šokio spektaklis 
„Where Do I Connect?“ 

Vakarą Pramogų aikštėje 
vainikavo garsūs Lietuvos at-
likėjai – operos solistai Liudas 
Mikalauskas, Egidijus Baviki-
nas ir Ona Kolobovaitė, voka-
linė grupė „Quorum“, populia-
rioji Evgenya Redko ir vakaro 
žvaigždės – 2022 m. „Eurovi-
zijos“ nugalėtojai „Kalush Or-
chestra“, kurie ne tik užvedė 
minią, bet ir paliko gilų emoci-
nį pėdsaką. Tai buvo tikra ben-
drystės ir kultūrinės vienybės 
manifestacija.

O DJ Rimas Šapauskas už-
tikrino, kad šokiai tęstųsi iki pat 
vėlyvos nakties.

Sekmadienis: švelnus at-
sisveikinimas su švente

Paskutinė šventės diena 
buvo rami ir pakvietė susitelkti 
į vidinius potyrius. Gongų tera-
pijos seansas K. Dineikos par-
ke, šokio festivalis „Let’s Rock 
Druskininkai“ ir popietinė eks-
kursija leido šventei ištirpti lėtai 
ir prasmingai, paliekant malonų 
nuovargį bei pilną širdį.

Kurorto šventė „Čiurlionio 
paliesti“ dar kartą parodė, kad 
menas gali būti visur – šoky-
je, šviesoje, kvėpavime, vaiko 
piešinyje ar elektroninėje muzi-

koje. Ir kiekvienas čia atvykęs 
tapo jos bendraautoriumi.

„Kai menas liečia, jis keičia. 
O šiemet Druskininkai tarsi kei-
tė mus visus – per Čiurlionį, per 
garsą, per širdį“; „Čiurlionio pa-
liesti“ tapo ne tik renginių ka-
leidoskopu – ji tapo jausmu. 
Kiekvienas pasirodymas, kūry-
binė dirbtuvė ar muzikinis mo-
mentas buvo kvietimas būti ne 
žiūrovu, o dalyviu. O tas daly-
vavimo jausmas – galbūt pats 
tikriausias kultūros stebuklas“; 
„Grįždami iš Druskininkų, su 
savimi išsivežėme ne tik nuo-
traukas ar įspūdžius. Išsivežė-
me ir naują santykį su menu, 
miestu ir savimi. Čiurlionio pa-
liesti – tikrai. Ir dar ilgai“, – min-
timis dalijosi šventės dalyviai, 
atsisveikindami ir žadėdami į 
Druskininkus sugrįžti kitąmet.

„Mano Druskininkai“ 
informacija

Lietuvos kultūros sostinėje Druskininkuose –  
išskirtinė kurorto šventė „Čiurlionio paliesti“

nukelta į 5 psl.

Atkelta iš  1 psl.



2025 m. gegužės 29 d. Savaitraščio Nr. 5065

Lietuvos kultūros sostinėje Druskininkuose –  
išskirtinė kurorto šventė „Čiurlionio paliesti“

Atkelta iš  4 psl.

Šventės akimirkas užfiksavo Robertas Kisielius, Gytis Vidžiūnas



2025 m. gegužės 29 d.6 Savaitraščio Nr. 506

Pasirodo, Druskininkų sa-
vivaldybėje dirbančios mote-
rys ne tik puikiai atlieka savo 
tiesioginį darbą, bet ir suge-
ba originaliai leisti laisvalai-
kį, taip garsindamos Druski-
ninkus. 

Praėjusį savaitgalį, kai 
Druskininkuose vyko Kuror-
to šventė, mūsų mieste fini-
šavo moterų ralis „Ladies-
Go“. Tarp varžybų dalyvių 
buvo ir Druskininkų savival-
dybės moterų komanda, kuri 
sėkmingai įveikė ralio trasą ir 
finišavo savo mieste. 

Nors druskininkietės ne-
buvo tarp varžybų nugalė-
tojų, tačiau jos puikiai pasi-
rodė, smagiai ir prasmingai 
praleido laiką bei deramai 
atstovavo Druskininkams. 

Apie komandos formavi-

mą, ralyje laukusias užduo-
tis, patirtas emocijas „Mano 
Druskininkai“ kalbėjosi su 
komandos „Stichijos“ narė-
mis. 

– Kaip ir kam kilo mintis 
dalyvauti ralyje „LadiesGo“?

– Druskininkų savivaldy-
bės vicemeras Simonas Kaza-
kevčius pasiūlė ralyje dalyvauti 
Švietimo skyriaus vedėjai Jur-
gitai Naruckienei, ji – kelioms 
kitoms kolegėms, ir akimirks-
niu gimė komanda „STICHI-
JOS“: Švietimo skyriaus vedė-
ja J. Naruckienė, Dokumentų 
ir informacijos skyriaus vedė-
jo pavaduotoja Inga Gudavičie-
nė, Švietimo skyriaus vyriausio-
ji specialistė Justina Vasilienė ir 
vyriausioji specialistė-tarpinsti-
tucinio bendradarbiavimo koor-

dinatorė Agnė Volckevičienė.

– Kaip suformavote ekipa-
žą? 

– Komandą suformavome 
per kelias minutes... Puikiai pa-
žįstame viena kitą, tad įverti-
nome visų stipriąsias puses ir 
iš karto pasiskirstėme, kas vai-
ruos, kas bus šturmanė, kuri 
bus atsakinga už  „Roadgames“ 
užduotis, o kuri valdys informa-
cijos srautus socialiniuose tin-
kluose.

„Stichijos“ tapo puikiu įrody-
mu, kad stipri komanda nepriva-
lo būti formuojama mėnesiais. 
Pasitelkus ryžtą, kūrybiškumą 
ir gebėjimą veikti akimirksniu, ją 
galima suburti operatyviai. 

– Ar visos ekipažo dalyvės 
vairuoja automobilius? Kas 
vairavo automobilį varžybų 
metu?

– Taip, visos ekipažo dalyvės 
vairuoja automobilius, bet, ben-
dru sutarimu, nusprendėme, 
kad Jurgita vairuoja geriausiai. 
Todėl visų varžybų metu vaira-
vo būtent ji. Sprendimas, kas ra-
lio metu sės prie vairo, buvo pri-
imtas greitai ir vieningai.

– Kuo ypatingas ir įdomus 
buvo maršrutas Elektrėnai – 
Druskininkai?

– Iš pirmo žvilgsnio maršru-
tas Elektrėnai – Druskininkai 
gali pasirodyti paprastas, ta-
čiau „LadiesGo“ ralio organiza-
toriai pavertė jį tikru komandi-
niu išbandymu. Kelyje laukusios 
„Roadgames“ užduotys reikala-
vo ne tik vairavimo įgūdžių, bet 
ir greito mąstymo, bendradar-
biavimo bei sprendimų priėmi-
mo spaudžiant laikui.

– Kokiu principu vyko ra-
lis? Kiek kilometrų reikėjo 
įveikti? Ar ralio organizatoriai 
buvo sugalvoję dalyviams 
kokių nors sunkumų? 

– Skirtingai nei klasikinis au-
tomobilių sportas, „LadiesGo“ 
ralio principas paremtas orien-
tacinėmis užduotimis ir koman-
diniu mąstymu. Dalyvės ne tiek 
lenktyniavo dėl greičio, bet ir 
stengėsi tiksliai laikytis marš-
ruto (apie 250 km), spręsti lo-
gines bei kūrybines užduotis, ir 
tuo pat metu rinkti taškus už Ro-
adgames užduotis. Pagal Road-
games užduočių rezultatą buvo-
me 2 vietoje!

– Ar varžybose reikėjo va-
žiuoti greitai, ar išmaniai? 

– Važiuoti „LadiesGo“ rei-
kia atsakingai, išmaniai ir būti-
nai su šypsena. Pagrindinis var-
žybų tikslas – įveikti maršrutą 
pagal kelio knygą, laikantis nu-
statytos laiko normos, vidutinio 
greičio ir atlikti įvairias su vaira-
vimu ar programėle susijusias 
užduotis. Nugalėtoju tampa eki-
pažas, surinkęs mažiausią bau-

dos laiko sumą, o ne greičiau-
siai nuvažiavęs. Tiesą sakant, 
už greičio viršijimą yra griežtai 
baudžiama įspėjimais, taškų at-
ėmimu ar net diskvalifikacija iš 
prizinių vietų arba visų varžybų. 
Todėl šiose varžybose sėkmei 
pasiekti reikėjo ne skubėti, o va-
žiuoti išmaniai, linksmai, tiksliai 
naviguoti ir kruopščiai laikytis 
visų Kelių eismo ir ralio taisyklių.

– Kaip sekėsi varžybos, ko-
kią vietą užėmėte? Ar jautėte 
konkurenciją? Ar konkuren-
tės nepradūrė automobilio 
ratų, neapipylė automobilio 
lango plaukų laku? 

– Emocine prasme tikrai 
patekome į TOP 3! Varžybo-
se mūsų kompasas rodė ne tik 
kryptį, bet ir linksmąją pusę: 
daug juoko, šiek tiek klaidų, tru-
putis navigacijos kūrybos – ir la-
bai daug moteriškos jėgos. Tai 
buvo mūsų pirmosios varžybos, 
kurias vertiname kaip pasiruoši-
mą būsimiems startams. Šįkart 
didžiausias laimėjimas – geros 
emocijos. 

– Kaip Jūsų komanda buvo 
sutikta Druskininkuose? Ko-
kios emocijos užplūdo po 
varžybų?

– Kai atvykome į Pramogų 
aikštę, vos spėjome atsakinė-
ti į mus pamačiusio Druskininkų 
savivaldybės mero Ričardo Ma-
linausko vieną po kito užduo-
damus klausimus: „Kaip jaučia-
tės? Kaip sekėsi? Kas labiausiai 
įsiminė?“. Tai buvo šilčiausias 
sutikimas, kokio galėjome tikė-
tis. 

– Kaip Jums atrodo, kuo 
moterų vairavimo stilius ski-
riasi nuo vyrų? 

– Vairavimą lemia asmeny-
bės bruožai, patirtis, situacijos 
suvokimas ir emocijų valdymas.

– Ar ketinate dalyvauti ki-
tuose „LadiesGo“ ralio eta-
puose?

– Būtinai!

Parengė Laimutis Genys

Perkami būstai 
savivaldybės būsto fondui
Perkančioji organizacija: Druskininkų savivaldybės admi-

nistracija, kodas 188776264, buveinės adresas – Vilniaus al. 
18, 66119 Druskininkai.

Pirkimo objektas: 
- gyvenamosios paskirties vieno kambario butai, esantys 

Druskininkų savivaldybės teritorijoje (5 vnt.).
- gyvenamosios paskirties dviejų kambarių butai, esantys 

Druskininkų savivaldybės teritorijoje (8 vnt.).
Pirkimo būdas: Skelbiamos derybos. 
Pirkimo dokumentai skelbiami Druskininkų savivaldybės tin-

klapyje www.druskininkusavivaldybe.lt skiltyje Veiklos sritys / 
Turto valdymas / Būstų pirkimas. Juos taip pat galima gauti iki 
2025 m. birželio 4 d. 08.30 val. darbo dienomis ir darbo valan-
domis Druskininkų savivaldybės administracijoje.

Pasiūlymų dalyvauti derybose pateikimo vieta, terminas 
ir laikas: Druskininkų savivaldybės administracija Vilniaus al. 
18, 66119 Druskininkai arba el. paštu inga.kelmeliene@druski-
ninkai.lt iki 2025 m. birželio 4 d. 08.30 val.

Atsakingas asmuo: Inga Kelmelienė, Druskininkų sa-
vivaldybės administracijos Turto ir žemės valdymo sky-
riaus vyriausioji specialistė, tel. +370 313 59 158, el. paštas  
inga.kelmeliene@druskininkai.lt.

Pašėlusių druskininkiečių autoekipažas „Stichijos“: „Didžiausias 
laimėjimas – geros emocijos“

Alma Laučienė,
lopšelio-darželio „Bitutė“ Iki-

mokyklinio ugdymo mokytoja 

Praėjusį šeštadienį Aly-
taus sporto ir rekreacijos 
centre surengtas „Lietuvos 
mažųjų žaidynių 2025“ fina-
linis festivalis. Į šventę sugu-
žėjo 40 ikimokyklinių įstaigų 
komandų iš įvairių Lietuvos 
miestų, tarp jų – ir mūsų dar-
želio jungtinė „Voveraitės“ 

bei „Koriuko“ grupių vaikų 
komanda. 

Vaikus į renginį palydėjo iki-
mokyklinio ugdymo mokytoja 
Alma Laučienė ir judesio korek-
cijos specialistas Žilvinas Mati-
jošaitis, kuris kiekvienais metais 
įstaigoje organizuoja patrau-
klias fizinio aktyvumo veiklas, 
ugdančias sveikos gyvensenos 
įpročius, bendravimą, teikian-
čias judėjimo džiaugsmą, skati-
na aktyviai dalyvauti žaidynėse 

visų grupių vaikus.
Renginį iškilmingai atidarė 

garbingi svečiai – festivalio glo-
bėja, pirmoji šalies ponia Diana 
Nausėdienė, Lietuvos tautinio 
olimpinio komiteto prezidentė 
Daina Gudzinevičiūtė bei ge-
neralinis sekretorius, olimpinis 
prizininkas Mindaugas Griško-
nis. Svečiai šiltai pasveikino vi-
sus festivalio dalyvius ir palinkė-
jo mažiesiems kuo didžiausios 
drąsos ir sėkmės! 

Po linksmo ir energingo ap-
šilimo mažieji sportininkai entu-
ziastingai pademonstravo savo 
ištvermę, greitumą, vikrumą ir, 
žinoma, komandinius sugebėji-
mus, atlikdami dešimtį smagių 
ir išradingų rungčių. Mažieji įro-
dė, kad sportas – tai ne tik jude-
sys, bet ir džiaugsmas bei drau-
gystė.

Lopšelio-darželio „Bitutė“ ko-
manda buvo apdovanota finali-
nio „Lietuvos mažųjų žaidynių“ 
festivalio dalyvio taure, diplomu 
bei 2 valandų nemokamų pra-
mogų „360 Arenoje“ dovanų ku-
ponu.

„Lietuvos mažųjų žaidynių 2025“ finaliniame 
festivalyje – ir „Bitutės“ komanda 

Jungtinė  lopšelio-darželio „Žibutė“ komanda su juos palydėjusiais pedagogais įsiam-
žino su festivalio globėja, pirmąja šalies ponia D. Nausėdiene / Lopšelio-darželio „Bitu-
tė“ archyvo nuotrauka

Druskininkų savivaldybės moterų komanda „Stichijos“ sėkmingai 
įveikė ralio trasą ir finišavo savo mieste / Asmeninio archyvo nuotrauka

„LadiesGo“ ekipažą šiltai sutiko Druskininkų savivaldybės 
meras R. Malinauskas / Asmeninio archyvo nuotrauka



2025 m. gegužės 29 d. Savaitraščio Nr. 5067

Druskininkiečiai jau ne vie-
ną dešimtmetį žino, kad, iš-
kilus sveikatos problemoms, 
prireikus chirurginės pagal-
bos, didelė sėkmė yra patek-
ti į gydytojo Vytauto Kvedaro 
rankas. Daugiau nei keturis 
dešimtmečius Druskininkų li-
goninėje dirbantis chirurgas, 
skriaus vedėjas pelnytai už-
sitarnavo pacientų, kolegų ir 
Druskininkų savivaldybės va-
dovų pasitikėjimą. 

Gydytojo profesionalumą 
deramai įvertino ir Lietuvos 
medikų bendruomenė, Svei-
katos apsaugos ministerija 
– šią gegužę V. Kvedarui su-
teiktas Lietuvos nusipelniu-
sio gydytojo vardas. Tai yra 
aukščiausias gydytojo darbo 
įvertinimas. 

Apie profesijos pasirinki-
mą, kylančius iššūkius, mei-
lę Druskininkams ir puikią 
mūsų ligoninės medikų ko-
mandą pasikalbėjome su Lie-
tuvos nusipelniusiu gydytoju 
V. Kvedaru. 

– Prieš keletą dienų iš svei-
katos apsaugos ministrės ga-
vote garbingą apdovanojimą 
– Jums suteiktas Lietuvos 
nusipelniusio gydytojo var-
das. Ką Jums reiškia šis ap-
dovanojimas? 

– Tas apdovanojimas reiškia 
labai daug. Pripažinimas sutei-
kia malonių emocijų, ir tai yra 
viso mano profesinio gyvenimo 
apibendrinimas. Tuo labiau, kad 
tai yra aukščiausias gydytojo 
apdovanojimas. Neslėpsiu, man 
malonu buvo jį gauti.

– Kodėl pasirinkote medi-
cinos studijas? Jei dabar bū-
tumėte aštuoniolikos, ar rink-
tumėtės tą pačią profesiją? 

– Medicinos studijas pasiren-
ki, būdamas moksleivis, kai ne-
labai daug ką apie gyvenimą iš-
manai. Mano laikais auklėjimas 

ir ugdymas buvo unifikuotas, 
persmelktas sovietine filosofi-
ja ir ideologija. Motyvas pasi-
rinkti mediciną buvo tas, kad 
ten buvo sunku įstoti. Tai buvo 
prestižinė profesija – atlyginimai 
buvo maži, bet gydytojai gyve-
no gerai. Nežinau, kaip būtų, jei 
būčiau aštuoniolikos. Dabar šio 
amžiaus jaunuoliai yra visai ki-
tokia karta, jie visai kitaip su-
pranta gyvenimą, visai kitaip įsi-
vaizduoja savo vietą jame. 

Retrospektyviai tikrai sunku 
įsivaizduoti, kaip man šiandien 
galėtų atrodyti profesijos pasi-
rinkimas.

– Esate kaunietis, kaip atsi-
radote Druskininkuose?

– Druskininkuose man visa-
da imponavo nepakartojama 
gamta – net Lietuvos kontekste, 
nes anais laikais platesnio pa-
saulio juk ir nematėme. 

Man atrodė, kad Druskinin-
kuose bus galima suderinti pro-
fesinę veiklą, asmeninį gyve-
nimą ir poilsį. Žinoma, svarbu 
buvo ir tai, kad Druskininkuose 
tuo metu jau buvo pakankamai 
gero lygio ligoninė, stiprus chi-
rurgijos padalinys. Taigi gavau 
paskyrimą ir atvažiavau dirbti į 
Druskininkus. Ir nė karto dėl to 
nepasigailėjau. 

– Ar sudėtinga buvo darbo 
pradžia? Su kokiais sunku-
mais susidūrėte?

– Darbo pradžia buvo sudė-
tinga. Pats darbas yra sudėtin-
gas, nelengva jį pradėti. Tuo 
metu nebuvo rezidentūros stu-
dijų, buvo metų mokslai inter-
natūroje, tas paruošimas buvo 
gana paviršutiniškas. Prakti-
nius įgūdžius ir klinikinį mąsty-
mą teko įgyti čia, palaipsniui, 
savarankiškai dirbant, turint pui-
kų mokytoją – šviesaus atmi-
nimo chirurgą Antaną Lenkutį, 
kuris buvo puikiausias specia-
listas, aukštos moralės žmogus. 

Teko su juo nemažai konsultuo-
tis, klausti patarimų, iš jo moky-
tis. Jis padėjo man tobulėti pro-
fesinėje srityje.

Kalbant apie sunkumus, tai 
visų pirma slėgė atsakomybė. 
Kai padarai darbą, atsakai už 
žmogaus sveikatą ir gyvybę, tas 
atsakomybės jausmas neaplei-
džia nuolat – net sėdėdamas 
koncerte, žvejodamas, galvoju, 
ar viską gerai padariau.

– Kiek metų dirbate Druski-
ninkų ligoninėje? Kaip ji pasi-
keitė per tą laiką?

– Dirbu seniai, gal keturias-
dešimt trečius metus. Tai yra 
mano pirmoji ir vienintelė darbo-
vietė – net baisu pasakyti. Per 
tą laiką ir ligoninė, ir visa medi-
cinos sritis pasikeitė. 

Pastaruoju metu mūsų ligo-
ninės vystymosi tendencijos yra 
labai geros, visų pirma – žmo-
nėms. Mes pradedame lygiuotis 
į aukščiausio lygio medicinos įs-
taigos standartus.

– Ar turėjote pasiūlymų iš-
važiuoti dirbti į Kauną ar Vil-
nių, užsienį? Kodėl likote čia? 

– Žinoma, kad turėjau, bet čia 
yra geriau. Nuo 1999 m. dirbu 
Chirurgijos skyriaus vadovu, tai 
duoda tam tikrą laisvumą priimti 
sprendimus, numatyti perspek-
tyvas. Padalinio vadovo pozicija 
suteikia galimybių tobulintis ten, 
kur yra noras, kryptingai projek-
tuoti savo ateitį. Chirurgijos lygis 
Druskininkų ligoninėje visada 
buvo aukštas, aukštesnis negu 
paprastose rajoninėse ligoninė-
se. Todėl ir likau čia. 

– Kas lemia chirurgo dar-
bo sėkmę – rankos ir galva ar 
medicininė įranga? 

– Man teko mokytis laparos-
kopinės chirurgijos pagrindų 
Vokietijoje, Frankfurte prie Mai-
no pas profesorių W. J. Stelter. 
Neužmiršiu jo ištartos frazės: 
„Chirurgas operuoja ne ranko-
mis, bet galva“. Manau, kad tai 
labai teisinga mintis. 

Chirurgija yra labai konser-
vatyvi medicinos sritis, bet per 
tuos metus, kai aš dirbu chirur-
gu, ji padarė labai didelę pažan-
gą ir žengė daug žingsnių į prie-
kį. Atsirado naujų medžiagų, 
siūlų, modernių siuvimo apara-
tų. Minimaliai invazinė operacijų 
atlikimo metodika padarė savo-
tišką revoliuciją chirurgijoje. 

Per tuos metus būta labai 
daug technologinių pasikeitimų, 
ir mes, chirurgai, stengiamės 
žengti koja kojon su jais.

Per mano profesinę karjerą 
įvyko didelis virsmas medicinos 
technikoje, kai atsirado minima-
liai invazyvi technologija, kai ša-
lia atvirosios chirurgijos atsi-
rado laporoskopinė chirurgija. 
Mačiau tą procesą, kai vyko dis-
kusijos – prieš ir už chirurginius 
metodus, kol kasdienybėje įsi-
tvirtino laporoskopinis metodas. 
Tą techniką mes Druskininkuo-
se pradėjome naudoti pirmie-
ji Pietų Lietuvoje, tam tikrą laiką 
primuosiuose žingsniuose ap-
lenkdavome net universitetines 
ligonines, vieni iš pirmųjų pra-

dėjome atlikti laparoskopines 
tulžies pūslės ir išvaržų opera-
cijas.

Medicininė įranga chirurgi-
joje yra labai svarbi, o mes gal 
vieninteliai iš rajoninių ligoni-
nių turime ypatingą ultragarsi-
nį skalpelį, kurį padėjo įsigyti 
Druskininkų verslininkai, savi-
valdybė. Jis padeda operacijos 
metu ir pooperacinė eiga geres-
nė. Taip pat dirbame su lazeriu.

– Dažnai dalyvaujate tarp-
tautinėse konferencijose. 
Kaip mes atrodome pasaulio 
medicinos kontekste? 

– Dažnai keliauju į tarptau-
tines konferencijas. Už tai esu 
dėkingas ligoninės administra-
cijai, kad palankiai žiūri į tą vei-
klą ir sudaro sąlygas man ten 
nuvykti. Dažnai konferencijose 
dalijuosi patirtimi, dalyvauju dis-
kusijose ir galiu pasakyti: anks-
čiau mes ėjome koja kojon su 
pasaulinės medicinos pažan-
ga, o dabar pradedame atsilik-
ti, bet kai dėl profesinių žmogiš-
kųjų dalykų, tai kitų šalių kolegų 
kontekste atrodome labai gerai.

– Ar nesigailite pasirinkęs 
šią profesiją? Ar skiriasi pro-
fesijos įsivaizdavimas, studi-
juojant ir jau dirbant? 

– Nesigailiu. Kuo daugiau 
imu išmanyti savo profesiją, tuo 
ji man darosi įdomesnė. Studi-
juojant, viskas atrodė kitaip. Tik 
su darbo patirtimi ateina tikrasis 
profesijos supratimas. 

– Kaip valdote savo emoci-
jas, ištikus įvairoms situaci-
joms? Ar tiesa, kad, laikui bė-
gant, chirurgai priversti tapti 
šiek tiek cinikais? 

– Chirurgo darbas reikalauja 
nemažai iššūkių – žmonės, su 
kuriais kaskart susiduriame, yra 
skirtingi, kiekviena liga, kiekvie-
na operacija pateikia įvairių ne-
tikėtumų, išmoko naujų dalykų.

Man atrodo, kad chirurgas 
turi pasižymėti gera orientacija, 
greita reakcija. Reikia ir geros fi-
zinės formos, stiprių nervų. Turi 
būti pasiruošęs viskam.

Kai dėl cinizmo, tai nesutin-
ku, nes visi chirurgai yra žmo-
nės, visi turi savo emocijas, 
sunkiose situacijose gal nejauti 
savo jausmų, nes žinai, kad turi 
priimti sprendimą, daryti veiks-
mą, emocijoms nelieka laiko. 
Bet emocijų mūsų darbe tikrai 
užtenka.

– Kaip gydytojas gali pel-
nyti pacientų pasitikėjimą?

– Sunkus klausimas. Mano 
nuomone, gydytojui bendrau-
jant su pacientu, reikia supras-
ti, kad tai yra lygiaverčių partne-
rių bendravimas, reikia abipusio 
pasitikėjimo. Pacientas turi ži-
noti, kad jo sprendimas taip pat 
yra svarbus tame bendravime. 
Pacientas gydytojo asmenyje 
ieško paramos, atsvaros, tą rei-
kia stengtis suteikti. 

– Gydytojas chirurgas – 
profesija ar gyvenimo bū-
das? Ar tiesa, kad chirurgai 
ir privačiuose vakarėliuose 

dažniausiai kalba apie darbą? 
– Gydytojas chirurgas ir pro-

fesija, ir gyvenimo būdas, nes 
dažnai tas laisvalaikis neatsi-
skiria nuo to darbo, kurį pada-
rei dieną ar naktį, prieš savai-
tę, dažnai nepavyksta atsiriboti 
nuo minčių apie tai. 

Taip, jaunystėje taip būdavo, 
nes būdavo svarbu pasidalinti 
su kolegomis apie tai, ko išmo-
kai, ką padarei, kokių buvo dra-
matiškų dalykų. Laikui bėgant, 
tos temos nueina į antrą planą, 
atsiranda žmogiškieji priorite-
tai. Paskutiniu metu vakarėliuo-
se mažiau kalbame apie darbą. 

– Kas Jus darbe džiugina? 
– Darbe džiugina geri rezul-

tatai, gera darbo atmosfera, pui-
ki skyriaus ir visos ligoninės ko-
manda, siekianti to paties tikslo. 
Smagu matyti gerus kolegų dar-
bo rezultatus. Džiugina pers-
pektyvos jausmas, pasitenkini-
mas tuo, ką pats padarei, kad 
pacientas pasveiko.

– Ką Lietuvos nusipelnęs 
gydytojas pasakytų dvylik-
tokui, kuris ketina studijuoti 
mediciną? 

– Teko vienam devynmečiui 
pacientui susiūti žaizdą. Jo pa-
klausiau, ar jis bus chirurgas. 
Ne, atsakė vaikinukas. O kodėl? 
Todėl, kad chirurgo labai sun-
kus darbas. Jei yra noras, reikia 
klausytis savęs. Profesija yra la-
bai įdomi, reikia turėti labai daug 
žinių, gerą fizinę kondiciją, rei-
kia noro padėti žmonėms, reikia 
būti empatiškam. Jei dvylikto-
kas turi tokius norus ir savybes, 
tegul renkasi, bet reikia neuž-
miršti, jog tai yra labai nelengva 
profesija. 

– Ką Jums reiškia dirbti gy-
dytoju nedideliame mieste? 

– Mažame mieste žmonės 
vieni kitus pažįsta, taigi ir atsa-
komybė didesnė. Gal todėl ir jų 
santykiai šiltesni. Man atrodo, 
kad daugumai druskininkiečių, 
ne tik man, Druskininkai yra ide-
ali vieta gyventi ir dirbti. 

Parengė Laimutis Genys

Lietuvos nusipelnęs gydytojas Vytautas Kvedaras: „Druskininkų 
ligoninė man – ideali vieta įgyvendinti profesines ambicijas“

Chirurgijos skyriaus vedėjas V. Kvedaras su Sveikatos apsaugos ministre M. Jaku-
bauskiene / SAM archyvo nuotrauka



2025 m. gegužės 29 d.8 Savaitraščio Nr. 506

Siūloma pripažinti statinį 
bešeimininkiu

Druskininkų savivaldy-
bės administracija kreipsis į 
teismą dėl pastato – Koply-
čios, esančios adresu V. Ku-
dirkos g. 2B, Druskininkuose, 
Druskininkų senose kapinė-
se, koordinatės X-5986156, 
Y-498157, kuri neturi savinin-
ko (ar savininkas nežinomas), 
pripažinimo bešeimininkiu 
turtu ir jos perdavimo Drus-
kininkų savivaldybės nuosa-
vybėn.

Asmenis, turinčius turtinių 
teisių į pastatą – Koplyčią, pra-
šome iki 2025 m. rugsėjo 30 d. 
kreiptis į Druskininkų savival-

dybės administracijos Turto ir 
žemės valdymo skyrių, adre-
su Vilniaus al. 18, Druskininkai, 
tel. +370 313 59 159, el. paštu 
info@druskininkai.lt ir pateik-
ti dokumentus, liudijančius nuo-
savybės ar kitas turtines teises į 
šiame skelbime nurodytą turtą.

Dėl papildomos informaci-
jos prašome kreiptis į Druskinin-
kų savivaldybės administracijos 
Turto ir žemės valdymo sky-
riaus vedėją Algirdą Kazanavi-
čių: tel. +370 313 59 158, el. p. 
algirdas.kazanavicius@druski-
ninkai.lt.

Koplyčią siūloma pripažinti bešeimininkiu statiniu / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka



2025 m. gegužės 29 d. Savaitraščio Nr. 5069

„Patyrę gydytojai, inovatyvūs gy-
dymo metodai ir rūpestingas požiūris 
į kiekvieną pacientą – tai pagrindinės 
priežastys, kodėl Druskininkų ligoninė 
išlieka patikimu pasirinkimu tiems, 
kurie siekia greito ir efektyvaus gy-
dymo. Džiaugiamės, kad Druskininkų 
ligoninė  pritraukia pacientus ne tik iš 
regiono, bet ir iš visos Lietuvos.“, - sakė 
Druskininkų ligoninės direktorė Eve-
lina Raulušaitienė.

Druskininkų ligoninė speci-
alizuojasi aukštos kokybės ke-
lio ir klubo sąnarių endopro-
tezavimo srityje. Pacientams 
užtikrinama ne tik kvalifikuota 
medicininė pagalba, bet ir indi-
vidualus dėmesys sveikimo bei 
reabilitacijos procesų metu.

2024 m. Druskininkų ligoninėje 
buvo atliktos net 1267 operacijos, 
iš jų 327 – klubo ir kelio sąnarių 
endoprotezavimo. Tai rodo dide-
lį pacientų pasitikėjimą ir aukštą 
paslaugų kokybę. Be to, nuo pir-
mosios konsultacijos iki opera-
cijos praeina vos vienas mėnuo, 
taigi laukimo eilės čia yra vienos 
iš trumpiausių visoje Lietuvoje.

Didėja klubo ir kelio sąnarių 
endoprotezavimo populiarumas. 
Vis daugiau pacientų renkasi šias 
operacijas Druskininkų ligoninėje. 
Šios procedūros padeda jiems at-
sikratyti lėtinio skausmo ir atkurti 
judėjimo funkciją. 

Druskininkų ligoninėje naudo-
jama moderni medicininė įran-
ga, aukštos kvalifikacijos gydy-

tojai pelnė pacientų pasitikėjimą 
dėl savo profesionalumo ir rūpes-
tingo požiūrio, todėl vis daugiau 
žmonių pasirenka gydymą būtent 
šioje gydymo įstaigoje. 

Kodėl verta rinktis Druski-
ninkų ligoninę?
• Patyrę specialistai – gydytojai, 

turintys ilgesnę nei 20 metų pa-
tirtį, užtikrina saugias ir sėkmin-
gas operacijas.

• Pažangi įranga – naujausios 
technologijos leidžia pasiek-
ti geriausių rezultatų ir greites-
nį gijimą.

• Reabilitacija kurorte – Druski-
ninkų ligoninė įsikūrusi didžiau-
siame šalies kurorte, todėl pa-
cientai gali mėgautis unikalia 
reabilitacijos aplinka ir aukš-
čiausios kokybės sveikatinimo 
paslaugomis.

• Greitas aptarnavimas – minima-
lios laukimo eilės leidžia pacien-
tams greičiau sugrįžti į visavertį 
gyvenimą be skausmo.

Pacientų atsiliepimai:
„Medikai yra savo darbo pro-

fesionalai, sutelkia dėmesį į pa-
cientą, jo poreikius, padeda, nėra 
konvejerio ar skubėjimo. Įsivaiz-
duokite, Vilniuje man būtų tekę į 
reabilitaciją važinėti beveik 20 ki-
lometrų. Nežinau, ar tai būtų buvę 
fiziškai įmanoma po tokios opera-
cijos. Tuo tarpu čia viskas vyks-
ta vietoje. Kolektyvas nuostabus, 
gerbia savo darbą ir pacientus, 
viską atlieka su dideliu nuoširdu-
mu ir atsidavimu, padeda atsigau-
ti ir sugrįžti į įprastą gyvenimą“, – 
Algirdas, 70 m., Vilnius

„Pasirinkau Druskininkų ligoni-
nę, nes čia – ne tik puikūs gydy-
tojai, bet ir greitas gydymo proce-
sas. Po klubo sąnario operacijos 
jau po mėnesio galėjau grįžti prie 
įprasto gyvenimo ritmo“, – Liuci-
ja J., 73 m., Varėnos raj.

Jei kenčiate nuo sąnarių skaus-
mo ir svarstote apie endoproteza-
vimo operaciją, Druskininkų ligo-
ninė yra patikimas pasirinkimas! 

Jūsų sveikata – mūsų 
prioritetas!

Daugiau informacijos ir 
registracija –  

tel.+370 620 65 436

Druskininkų ligoninės 
informacija

Sąnarių endoprotezavimas Druskininkuose – patikimas 
sprendimas jūsų aktyviam gyvenimui



2025 m. gegužės 29 d.10 Savaitraščio Nr. 506

Parduodame geros 
kokybės juodžemį ir smėlį. 

Galime pristatyti į vietą. 
Tel.  +370 687 93693

„VIDO MALŪNAS“ dirba 
pagal  išankstinius 

užsakymus. 
Tel. +370 612 60867 ir 

+370 612 60862

Universalaus namų 
meistro į namus paslauga.

Tel. +370 609 49164

Siūlome darbą 
miško sodintojams 

ir ugdytojams 
Skandinavijoje. Suteikiame 
darbo drabužius, įrankius, 

apgyvendinimą, automobilį.  
Atlyginimas „į rankas“ nuo 

2000 Eur.
Skubus išvykimas. UAB 

„SKOGRAN“, 
 tel. +370 600 61369,  

el. p. karjera@skogran.com

Parduodamas 22 arų sklypas Viečiūnuose: geras 

privažiavimas, puiki vieta, kuriama naujų namų 

gyvenvietė, galimos kainos derybos.   

Kreiptis tel. +370 624 69222

Siūlo darbą  JUOSTINIO GATERIO OPERATORIUI.

Darbo pobūdis:
- rąstų pjovimas;

- medienos rūšiavimas.
Reikalavimai: reikalinga patirtis;  
darbas moderniomis staklėmis.

Darbo vieta – Leipalingis
Tel. +370 659 32055

Eisime ramiu žingsniu
Nedideliu atstumu
Patogia danga
Finiše - arbata!

Kviečiame į lėtą žygį visiems!

Lėtas žygis
Birželio 19 d. 10 val.

Susitinkame: 
K.Dineikos sveikatingumo parke 

Žygis nemokamas
Be registracijos 



2025 m. gegužės 29 d. Savaitraščio Nr. 50611
UŽUOJAUTOS

Užsidegė žvaigždė ir vėl užgeso,
Dangus tik žėri amžinai.

Tu sušukai: „Esu – mes esam“,
o aidas atkartojo „Kaip trumpai“…

Mirus mylimai žmonai, nuoširdžiausiai užjaučiame Gintautą 
Kazlauską ir jo šeimą.

Druskininkų miesto diabeto klubo „Atgaja“ kolektyvas

Niekas man nesakė, kad esu čia svečias –
nei lelijos žiedas, nei laukų gėlė. 

Balti žemės sodai, žemės pievos plačios – 
tik siaura, kaip lieptas, mūsų pakelė. (B. Brazdžionis)

Iškeliavus į Amžinybę  mylimai žmonai Tamarai, nuoširdžius 
užuojautos žodžius skiriame Gintautui Kazlauskui ir jo šeimai.

Druskininkų „Bočiai“

Palinguoki, vėjau, diemedžio šakelę, 
kad ji sušlamėtų liūdesiu giliu. 

Jau nebepažvelgsiu į gimtinės kelią, 
prisikelti amžiams aš nebegaliu.

Mirus Tamarai Kazlauskienei, nuoširdžiai užjaučiame vyrą 
Gintautą ir visus artimuosius. Telydi Jus paguoda ir dvasios 

stiprybė šią sunkią netekties valandą. 

DNSB „Gojus“

+370

0

RENGINIAI

Gegužės 30 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) pokalbių klubo ,,Istorijų skrynia“ susitikimas. 
Tema ,,Mano tėtis“.

Gegužės 30 d. 15 val. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) – kultūrinė edukacija 
„Jūra miške“, skirta M. K. Čiurlionio 150-ajam jubiliejui. Registracija tel. +370 313 58007.

Gegužės 30 d. 19 val. Leipalingio dvare vyks „Leipalingio dvaro festivalio“ koncertas „Pasivaikščiojimai“. 
Pasirodys Kauno styginių kvartetas ir gitaristas Sergej Krinicin.

Gegužės 31 d. 13 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) –60-oji Fortepijoninė 
vasara. J. Gruodžio konservatorijos auklėtinių koncertas.

Gegužės 31 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – KUR/K šeštadienį?! – kūrybinės edukacijos. 14 val. 
– karoliukų vėrimas, 15 val. – dekupažas. Daugiau informacijos – www.acmenukalve.lt/lt/renginiai/.

Gegužės 31 d. 17 val. Ratnyčios Šv. Apaštalo Baltramiejaus bažnyčioje vyks Druskininkų M. K. Čiurlionio 
meno mokyklos moksleivių koncertas, skirtas Tėvo dienai.

Birželio 1 d. 13 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) – V. Mikalausko menų gim-
nazijos auklėtinių koncertas.

Birželio 7 d. 14 val. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) bus atidaryta Renatos Vinckevičiūtės-
Kazlauskienės paroda „Nutrintos istorijos: skulptūriniai objektai iš šlifavimo medžiagos“.

Birželio 7 d. 16 val. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) – Raimundo Majausko 
pastelinės tapybos parodos „Gamtos ir žmogaus grožio santykis“ atidarymas.

Birželio 8 d. 13.20 val. Druskininkų Pramogų aikštėje vyks Druskininkų „Bočių“ šventinis koncertas.

Birželio 9 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) tautodailininkės, meno kūrėjos Linos 
Kabelkaitės kūrybos darbų parodos „Mano muzika“ atidarymas. Koncertuos Druskininkų „Bočių“ šokių ratelis 
„Rudenėlis!“ ( choreografė Birutė Levanaitienė, Zita Joana Jančiauskienė), Marijampolės kultūros centro 
moterų vokalinis ansamblis „Gaja“ ( vadovė A. Jusaitytė).

PARODOS

Iki gegužės 31 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Vytauto Poškos tapybos paroda „Pasimatymas 
Rasos taške“.

Iki gegužės 31 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks paroda „Druskininkai fotografijoje. Sugrąžinta 
akimirka“.

Iki birželio 4 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks Eimučio Markūno tapy-
bos darbų paroda „Miesto spalvinis kodas. Juoda“.

Iki birželio 4 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) veiks Rūtos Levulienės tapybos paroda „Gryname ore“.

Iki birželio 5 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks tautodailininkės, karpinių meistrės, meno 
kūrėjos Dianos Lukošiūnaitės karpinių paroda „Tylos simfonija“. Parodoje eksponuojami karpiniai, įkvėpti M. K. 
Čiurlionio laiškų broliui Povilui.

Iki birželio 10 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A, Viečiūnai) veiks kunigo Broniaus 
Krakevičiaus fotografijos paroda „Pasivaikščiojimai po Dzūkiją“.

Iki birželio 13 d. Leipalingio dvare veiks Antano Juozapo Gelgudos tapybos paroda „Laiko ritmai“.

Iki birželio 15 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks Gintaro Dumčiaus vitražų, tapy-
bos ir piešinių paroda „Pradžia“.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų g. 39) 
veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. Norintiems 
aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

Iki birželio 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks spaudinių paroda iš ciklo „Druskininkų grožio 
ir išskirtinumo liudininkai“, skirta 
Druskininkų garbės piliečiams 
Petrui Viščiniui, Konstantinui Ga-
jauskui, Adelbertui Nedzelskiui, 
Justinui Karosui.

Iki birželio 28 d. Viešojoje bib-
liotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks 
spaudinių paroda iš ciklo „...iš tų 
Druskininkų aš atsivešiu saulę...“, 
skirta M. K. Čiurlionio 150-osioms 
gimimo metinėms.

Iki liepos 9 d. M. K. Čiurlionio 
namuose-muziejuje (M. K. 
Čiurlionio g. 35) galima apžiūrėti 
K. K. Šiaulyčio akvarelių paroda 
„Už laiko ribų“.

Iki gruodžio 31 d. M. K. 
Čiurlionio namų-muziejaus sode 
(M. K. Čiurlionio g. 35) veiks lauko 
paroda „Čiurlionių šeimos paletė“.



2025 m. gegužės 29 d.12 Savaitraščio Nr. 506

06:10 „Monstrų paplūdimys“.
06:25 „Želėstounas“.
06:55 „Dorotė ir Ozo šalies 
burtininkas“.

07:25 „Tomo ir Džerio šou“.
07:50 Emodži filmas.
09:30 KINO PUSRYČIAI Dora ir dingęs 
aukso miestas.
11:40 Vilkas ir liūtas.
13:50 Storulis ringe.
16:00 Sachara.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 SUPERKINAS Rožinė pantera 2.
21:20 Kodėl būtent jis? 
23:35 Nežmogiškas.
01:25 Trokštantys mano mirties.
03:20 Operacija „Kardžuvė“.
05:05 Programos pabaiga.

2025.05.31 d.
Šeštadienis

2025.05.30 d.
Penktadienis

2025.06.01 d.
Sekmadienis

2025.06.02 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Būk šalia“.
08:00 Bučiuoju. Rūta. 
09:00 „Rimti reikalai 2“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Meilės kaina“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė I. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Trokštantys 
mano mirties.
23:05 Operacija „Kardžuvė“.
01:10 Hana.
03:15 Rizikinga erzinti diedukus.
05:05 Programos pabaiga.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Kaimynų karai“.
08:00 „Pričiupom!“.

08:30 „Kalnietis“.
09:30 „Vandens policija“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
16:00 „Vandens policija“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „PREMJERA Aš - žvaigždė... 
Išleiskite mane!“.
22:00 Snaiperis. Palikimas.
00:05 Beverli Hilso policininkas.
02:10 „Kalnietis“.
03:10 „Laukinis rojus“.
04:15 „Lego meistrai“.
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

05.00 „Paranormalūs atve-
jai. 911“. 
05.59 Programa.
06.00 „Vieno nusikaltimo is-

torija“.
08.00  Pasislėpusi Palanga. Ginčai dėl 
Palangos. 
08.30 „Byla prieš carą“.
09.00 „Švyturių žmonės“.
10.00 Skanus gyvenimas.
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Švarūs miestai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Aleksandra“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Lietuvos muziejai.
17.00 Pirmi kartai
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.30 Bušido ringas.
19.00 Mūsų miesteliai. 
20.00 Žinios.
20.18 Orai.
20.20 „Senis”.
23.00 Žinios.
23.28 Orai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Aleksandra“.
03.30 Mūsų miesteliai. 
04.10  „Švyturių žmonės“.
04.35 „Byla prieš carą“.

06:00 „Kaupikai“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 „Kaimynų karai“.
09:00 „Lego meistrai“.

10:00 „Laukinis rojus“.
11:10 „Lombardo ereliai“.
12:10 „Kaupikai“.
13:10 „Reali mistika“.
14:15 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Ketvirtfinalio rungtynės. Tiesioginė 
transliacija
19:00 Lietuvos balsas. 
21:35 MANO HEROJUS Pavojingiau-
sias žaidimas. 
23:30 Snaiperis. Palikimas.
01:35 „Laukinis rojus“.
02:45 „Magaiveris“.
03:40 „Magaiveris“.
04:30 Žinios.

05.00 „Paranormalūs atvejai. 
911“. 
05.59 Programa.
06.00 „Vieno nusikaltimo isto-

rija“.
08.00 „Mūsų gyvūnai“.
08.30 Lietuvos muziejai. 
09.00  Mūsų miesteliai. 
10.00 Ilgaamžiškumo gidas.
10.30 Geriausias.
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.
12.00 „Aleksandra“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 Laisvės TV valanda. 
20.00 Žinios.
20.18 Orai.
20.20 „Senis“.
23.00 Žinios.
23.28 Orai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Aleksandra“.
03:30 Laisvės TV valanda. 
04.10 24/7.

06:05 „Kaupikai“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lietuvos komandinis galiūnų 
čempionatas“. 
10:00 „Klarksono ferma“.
11:10 „Lombardo ereliai“.
12:10 „Lenktynės aplink pasaulį“.
13:25 „Reali mistika“.
14:30 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
19:00 Lietuvos balsas. 
21:35 Stebiu tave.
23:35 „Didysis turas“.
00:50 Pavojingiausias žaidimas. 
APEX.
02:45 „Magaiveris“.
04:30 Žinios.
05:30 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Būk šalia“.
07:30 „Būk šalia“.
08:00 Nuo... Iki...
\09:00 „Rimti reikalai 3“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Meilės kaina“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė I. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 PREMJERA Princesių ūkis. 
20:30 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou. 
21:00 PREMJERA LNK iššūkis. Tapk 
TV žvaigžde!. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Devyni jardai.
00:35 „Jūrų pėstininkai“.
01:35 Kopa.
04:25 „Pirmieji pasimatymai“.
05:25 Programos pabaiga.

05.00 Geriausias.
05.30 Ilgaamžiškumo gidas.
06.00 Mūsų gyvūnai. 
 06.30 24/7.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00 „Paaukoti viską“.
09.00 „Laiptai į dangų“.
11.00 „Senis“.
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Gyvenimas versle.
17.30 Pirmi kartai.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Laisvės TV valanda.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Emilie Richards“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 24/7.
03.25 Gyvenimas versle.
03.50 Pirmi kartai.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Farai“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 „Namų idėja su IKEA“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 „Legenda apie Korą“.
06:30 „Keista šeimynėlė“.
07:00 „Žvaigždžių karai. Jau-
nojo Džedajaus nuotykiai“.

07:30 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Svajonių ūkis“ . 
09:30 „Gyvūnų pasaulis“ . 
10:00 „Vytaro ferma“ . 
10:30 „Pasidaryk pats“ . 
11:00 „Gero savaitgalio receptas“ 
11:30 „Kotrynos burtai“ . 
12:00 „Slapta džiunglėse“.
13:10 „Polis“.
15:20 „Bridžita Džouns. Ties proto riba“.
17:30 „IKI šefų kovos“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 Žaidimas „galvOK“ . 
22:00 PREMJERA ŠEŠTADIENIO 
GERO KINO VAKARAS.

06:00 „Legenda apie Korą“.
06:30 „Keista šeimynėlė“.
07:00 „Žvaigždžių karai. Jau-
nojo Džedajaus nuotykiai“.

07:30 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „La Maistas. Iššūkis“ . 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Lemūrų salos gaujos“.
13:10 „Besikeičianti planeta“.
14:20 „Futbolo asas“.
16:10 „K-911“ . 
18:00 „Savi ratai“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Pasaulis pagal moteris“ . 
08:30 „Vytaro ferma“ . 
09:00 „Dronas“ 
10:00 „Meilės sūkuryje“ 
11:00 „Laisvės svajos“ 
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 PREMJERA „Gaujų karai. Le-
dlaužis“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Jonas Žemaitis. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Tango su žudiku.
00:35 Vanzės konferencija.
02:25 Su meile ir įsiūčiu.
04:20 Pakrančių istorijos. 06:00 Lietuvos Respublikos 

himnas.
06:02 Tai kur toliau? 

07:00 Jonas Žemaitis. Nenugalimasis. 
08:00 Mano pasas meluoja
08:30 Čia dabar?! 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
12:00 Japonijoje su Sue Perkins.
12:55 Įstabiausi pusiaujo gyvūnai.
13:50 Tėvas Braunas.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:00 Išaušus dienai X. Programa, skir-
ta pilietinei gynybai ir pasiruošimui eks-
tremalioms situacijoms. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
21:00 Dainuoju Lietuvą. 
23:00 Laukinė širdis.
01:05 Anoniminiai drovuoliai.
02:25 Tango su žudiku.
04:15 Japonijoje su Sue Perkins.
05:05 Įstabiausi pusiaujo gyvūnai.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Čia – kinas. 
06:30 Širdyje lietuvis. 

07:30 Kultūros diena. 
08:00 Šventadienio mintys. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mažyliai laukinėje gamtoje 2.
12:20 Premjera. Planeta Žemė.
13:10 Čingischano Mongolija.
14:00 Jaunasis Morsas.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Premjera. Skarlet ir Kunigaikštis.
21:57 3 minutės iki kino. Filmą „Sielų 
aukcionas. 
22:00 Premjera. Sielų aukcionas. 
23:40 Vanzės konferencija.
01:30 Man patinka nemalonumai.
03:30 Skarlet ir Kunigaikštis.
04:20 Mažyliai laukinėje gamtoje 2.
05:10 Planeta Žemė.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Hanibalas.

05.00 Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Pirmi kartai.
08.00 Laisvės TV valanda.

09.30 Gyvenimas versle.
10.00 Sveikatos formulė.
10.30 Skanus gyvenimas.
11.00 Ilgaamžiškumo gidas.
11.30 Lietuvos muziejai.
12.00  Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Cecelia Ahern“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Laiptai į dangų“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija.

06:00 „Monstrų paplūdimys“.
06:30 „Želėstounas“.
07:00 „Dorotė ir Ozo šalies 
burtininkas“.

07:30 „Tomo ir Džerio šou“.
08:00 Tomas ir Džeris. Šnipų žaidimai.
09:30 KINO PUSRYČIAI Nevykėlio die-
noraštis. 
11:25 Mano auklė – superdidvyrė.
13:10 Nacionalinis saugumas.
15:05 Pašokime.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Žmogus-Voras. Grįžimas namo.
22:15 Insurgentė.
00:35 Nekviesta viešnia.
02:20 Kodėl būtent jis?
04:30 Programos pabaiga.

23.30 Pusvalandis su Valatka.
00.00 Laisvės TV valanda.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Neatrasta Rusija“.

19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Paskutinė vakarienė“ . 
21:00 VAKARO KINO TEATRAS.

23:45 Pakrančių istorijos.
00:30 Pasivaikščiojimai. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Savaitė. 
05:00 LRT RADIJO žinios.

06:10 „Mano virtuvė geriausia“.
07:30 „Privatus detektyvas 
Magnumas“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Vandens policija“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.



2025 m. gegužės 29 d. Savaitraščio Nr. 50613

2025.06.03 d.
Antradienis

2025.06.04 d.
Trečiadienis

2025.06.05 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Būk šalia“.
07:30 „Būk šalia“.
08:00 Princesių ūkis.
09:00 „Rimti reikalai 3“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Meilės kaina“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė I. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 PREMJERA Princesių ūkis. 
20:30 Šeškinės 20. 
21:00 PREMJERA LNK iššūkis. Tapk 
TV žvaigžde!
21:30 Žinios.
22:30 VAKARO SEANSAS 5-oji banga.
00:45 „Jūrų pėstininkai“.
01:45 Devyni jardai.
03:45 „Pirmieji pasimatymai“.
04:45 Programos pabaiga.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30  Skanus gyvenimas. 
08.00 „Paaukoti viską“.

09.00 „Gelbėjimo tarnyba“.
10.00 „Laiptai į dangų”..
 11.00 „Senis“.
12.30 Mūsų gyvūnai.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta”.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:10 „Mano virtuvė geriausia“.
07:30 „Privatus detektyvas 
Magnumas“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“.

09:30 „Vandens policija“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
16:00 „Vandens policija“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Absoliutus blogis. Išnykimas.
22:50 Eilinis Džo. Kobros prisikėlimas.
02:10 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
03:10 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk šalia“.
08:00 Princesių ūkis.
09:00 „Rimti reikalai 3“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Meilės kaina“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė I. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 PREMJERA Princesių ūkis. 
20:30 Šeškinės 20. 
21:00 PREMJERA LNK iššūkis. Tapk 
TV žvaigžde!
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Pakeleiviai.
00:50 „Šviežias kraujas“.
01:45 5-oji banga.
03:55 „Pirmieji pasimatymai“.
04:50 Programos pabaiga.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Lietuvos muziejai.

08.00 „Paaukoti viską“.
09.00 „Gelbėjimo tarnyba.
10.00 „Žaidimo karalienė“.
11.00 „Senis“.
12.30 Geriausias.
13.00  Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra “.
01.30 Nauja diena. 
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:10 „Mano virtuvė geriausia“.
07:30 „Privatus detektyvas 
Magnumas“.

08:30 „Kalnietis“.
09:30 „Vandens policija“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
16:00 „Vandens policija“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Maksimali rizika.
23:05 Absoliutus blogis. Išnykimas.
00:55 „911“.
01:55 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
02:50 „Lombardo ereliai“.
03:15 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk šalia“.
08:00 Princesių ūkis.
09:00 „Rimti reikalai 3“.
10:00 „Man reikia meilės“.
10:30 „Man reikia meilės“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė I. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 PREMJERA Princesių ūkis. 
20:30 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou. 
21:00 PREMJERA LNK iššūkis. Tapk 
TV žvaigžde. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Sumokė-
ti vaiduokliui.
00:25 „Šviežias kraujas“.
01:25 Pakeleiviai.
03:35 „Pirmieji pasimatymai“.
04:30 Alchemija. VDU karta. 
05:00 RETROSPEKTYVA. Ciklas „Me-
nininkų portretai“
05:30 Programos pabaiga.

05.00 Nauja diena.
06.00  „Senis“.
07.30 Byla prieš carą. 

08.00  „Paaukoti viską“.
09.00 „Gelbėjimo tarnyba“.
10.00 „Žaidimo karalienė“.
11.00 „Senis“.
12.30 Būsto anatomija.
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra “.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra “.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:10 „Mano virtuvė geriausia“.
07:30 „Privatus detektyvas 
Magnumas“.

08:30 „Kalnietis“.
09:30 „Vandens policija“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
16:00 „Vandens policija“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
23:10 Maksimali rizika.
01:15 „911“.
02:10 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
03:20 „Lombardo ereliai“.
04:35 Gynybinis paveldas Lietuvoje. 
2023 m. Dokumentinių apybraižų ci-
klas
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“ .
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Gaujų karai. Ledlaužis“ . 
09:00 „Dronas“ 
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
15:30 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ .
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „Tv3 žinios“.
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Didysis namų valymas.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Tai kur toliau? 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Stilius. 
05:00 LRT RADIJO žinios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Didysis namų valymas.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. Aktualijų programa. 
Ved. Domas Burkauskas.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 LRT girdi. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Istorijos detektyvai. 

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-

kra“.
07:30 „Gero vakaro šou“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Farai“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS .

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Sekliai. 
22:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Sekliai. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios.
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Beatos virtuvė. 
05:00 LRT RADIJO žinios.
05:05 Svarbi valanda.

13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Vandens policija“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Eilinis Džo. Kobros prisikėlimas.
23:20 Kompromatas.
01:55 „Didysis turas“.
03:15 „911“.
04:10 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . s 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.



2025 m. gegužės 29 d.14 Savaitraščio Nr. 506

BALDAI
Spintos slenkančiomis sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, čiužiniai
Stiklo gaminiai / Minkšti baldai / Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“
 V. Kudirkos g. 33, Druskininkai.

Tel. +370 682 10953

Ūkininkas perka mišką, žemę, gali būti su sodyba, 
domina didesnis plotas. Visoje Lietuvoje. Jeigu yra prie 
vandens, mokama iki 1000 Eur už 1 metrą pakrantės. 

Tel. +370 611 01110

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  

Tel. +370 656 29324 ir +370 686 56366

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, 
rūsių, garažų ir sklypų išvalymas, pastatų griovimas, 

nekilnojamo turto sutvarkymas. 
 Tel. +370 628 75156

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis). 

Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. 
Tel.: +370 644 55355, +370 660 66466 

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo ir 
užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. 

Tel. +370 636 94394

Tapetų klijavimas, laminato surinkimas, durų statymas, 
sienų ir lubų lyginimas, plytelių klijavimas, vonios 

kambarių kapitalinis remontas, santechnika, elektra. 
Vykstu ir į smulkius užsakymu. Tel. +370 606 43448

Perkame juodo ir spalvoto metalo laužą. 
Didesnį kiekį pasiimame patys.  

Automobilių utilizacija.  
 Tel.: +370 687 66440, +370 682 20383

Perka  lengvuosius au-
tomobilius, motociklus,  
mikroautobusus ir sun-

kvežimius.   
Tel. +370 662 32490

Autoservisui Druskininkuose reikalingas  

automobilių mechanikas.
Kreiptis tel. +370 600 09937

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. +370 682 85225

Atvežame ir iškrauname!
,,Leipamedis“,

Tel. +370 659 32055.

Aukštos kokybės
stAtybinė 
medienA.

Superkame visų markių automobilius, tvarkingus, po 
eismo įvykio ar nevažiuojančius. Pasiimame patys, vietoje 

atsiskaitome ir sutvarkome dokumentus. Tel. +370 628 47817

Auto elektriko paslaugos, kompiuterinė 
diagnostika, remontas. Galime atvykti į vietą, 

išrašome sąskaitas-faktūras. Tel. +370 699 85751

Motociklų, motorolerių, elektrinių dviračių diagnostika ir 

remontas. Tel. +370 650 66517

PARDUODAME 
JUODŽEMĮ.  

Tel. +370 695 59961

Traiškome grūdus – 1val./30 
Eur

Parduodame traiškytas 
avižas – 9 Eur/30kg,  

kukurūzus – 14 Eur/40kg
Parduodama avižų sėklą 

„Skorpion“, kaina – 8 
Eur/40kg 

Parduodama salietra, maišas 
– 500kg/220 Eur

Superkame grūdus.
Tel. +370 615 72008, 

Vainiūnai, Seirijų sen.

DĖMESIO ! 
Svečių namai „ALĖJOS ĄŽUOLAS“  
įsikūrę Leipalingyje, Dzūkų g. 21 

organizuoja  
BANKETUS, FURŠETUS, 

IŠVAŽIUOJAMUS POBŪVIUS,
GEDULINGUS PIETUS, METINES, 
KETURNEDĖLĮ. 

Jums arba Jūsų svečiams siūlome ir NAKVYNĘ. 
Tel. +370 681 46122 

leipalingis.uzeiga@gmail.com



2025 m. gegužės 29 d. Savaitraščio Nr. 50615

Asmeniniai skelbimai
Perka 2-4 kambarių butą. 
Gali būti be remonto. Do-
mina įvairūs variantai.  
Tel. +370 609 86656

Perka garažą Druskininkų 
mieste. Siūlyti įvairius varian-
tus. Tel. +370 609 86656

Perka 2-3 kambarių butą. Tel. 
+370 698 89943

Nuoma

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas Šv. Jokūbo g., buto kvadra-
tūra – 20 kv. cm. Kreiptis tel. 
+370 646 58685

Išnuomojamas garažas il-
galaikei nuomai Merkinės g.  
Tel. +370 615 28403

Išnuomojamos patalpos (plo-
tas – 500 kv. m), dideli elektros 
pajėgumai, vanduo, kanaliza-
cija. Aukštis – 5 m, buvusios 
automobilių remonto patalpos, 
likęs mašinų pakėliklis. Pasta-
te – automobilių dalių parduo-
tuvė, galima bet kokia veikla, 
labai gera vieta. Antro aukšto 
plotas – 200 kv. m. Norint da-
ryti verslą ir padarius remontą, 
nuomos kaina neskaičiuojama, 
adresu Baravykų g. 6. Taip pat 
kavinė Liškiavoje, plotas – 100 
kv.m.  Tel. +370 612 12197

Išsinuomotų

Išsinuomotų 1 kambario 
butą, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 646 52210

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodami: automobilis 
„Audi A4“, dyzelis, 1,9 l, 85 
kW, 2001 m., kaina – 600 Eur, 
techninė apžiūra galioja. „Opel 
Astra H“, 1, 6 l, 85 kW, 2009 
m., kaina – 2750 Eur, tvarkin-
ga, techninė apžiūra galioja. 
 Tel. +370 600 98521

Parduodamas „Volkswagen 
Variant“: 1996 m., birželio mė-
nuo, 1, 8 kub. cm, benzinas-
dujos, 100 l-80 l, žalia spalva, 
gera būklė, TA iki 2025-09-
19, naujas akumuliatorius, 2 
ratų komplektai, magnetola su 
kodu, kablys. Rida – 207 300 
km, originali, el. langai, kondi-
cionierius. Tel. +370 616 37622

Parduoda naują sulankstomą 
dviratį aliuminio rėmo. Kaina – 
220 Eur. Tel. +370 620 43611

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas gyvenama-
sis namas (80 kv. m.) su vi-
somis komunikacijomis ir 
vaizdu į Raigardo slėnį, 14 
arų sklypu ir papildomais 
statiniais už 115 tūkst. eurų.  
Tel. +370 602 28830 

Druskininkų sav. parduodama 
sodyba, 32 arų namų valda, 
asfaltuotas privažiavimas. Kai-
na – 19 500 Eur ir Druskininkų 
sav., Guobinių kaime, 75 arų 
namų valdos sklypas. Kaina – 
6200 Eur. Tel. +370 698 48621

Veisiejų g., prie upelio, parduo-
damas 3 kambarių butas, plo-
tas – 58,24 kv. m, butas 2-ame 
aukšte ir Varėnos raj. Būdų 
kaime parduodama sodyba 
prie miško su dideliu tvenkiniu, 
trifazė elektra. Kaina – 12 900 
Eur. Tel. +370 698 48621

Parduodamas gyvenamasis 
medinis namas, plotas – 99 kv. 
m, su visomis komunikacijomis 
ir papildomais statiniais Merki-
nėje. Tel. +370 679 14430 

Parduoda 1 kambario butą, 
Liškiavos g. 31, 3 aukšte, plo-
tas – 34, 86 kv. m. Kaina – 75 
000 Eur. Tel. +370 618 13644

Parduoda modulinį namelį, 
įrengtą su san. mazgu, plotas 
– 13,75 kv. m. Kaina – 8500 
Eur. Tel. +370 618 13644

Parduoda garažą Ligoninės g., 
garažų bendrijoje „Vairas“. Ga-
ražo pardavimo kaina – 10 200 
Eur. Tel. +370 611 12506

Parduodamas sodo namas 
„Dainavos“ sodų bendrijoje, 
Dainavos 15-oji g., kaina – 40 
000 Eur. Tel. +370 686 21833 
ir +370 621 90318

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose: geras priva-
žiavimas, puiki vieta, kuria-
ma naujų namų gyvenvietė, 
galimos derybos.  Kreiptis  
tel. +370 624 69222

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, sodų bendrijo-
je „Papartis“, Paparčio 12-oji 
g. 5, 6 arų žemės sklypas.  
Tel. +370 678 34246

Parduodamas sodas su 90 
kv. m nameliu, Jaskonyse. 
Rami vieta, netoli upelio. Nau-
jas stogas, trifazis, židinys, 
rūsys, šulinys, šildymas kie-
tu kuru. Kaina – 41 500 Eur.  
Tel. +370 651 73934

Perka nekilnojamą turtą
Perka nereklamuojamą in-
ternete žemės sklypą Balta-
šiškėje arba Gailiūnų kaime 
prie Nemuno, taip pat sudo-
mintų ir butas miesto centre.  
Tel. +370 621 37087

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda augalinį gruntą, 
apie 400 kub. m, išsivež-
ti patiems, Grūto kaimas.                                              
Tel. +370 646 53020 

Parduoda įvairius daiktus
Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Parduoda naudotą šal-
dytuvą „Snaigė“: 170 x 
60 cm, kaina derinama.    
Tel. +370 611 54747

Parduodama geros būklės 
skalbimo mašina „LG“, kaina 
– 100 Eur, šaldytuvas „LG“, 
kaina – 100 Eur, beveik nauja 
džiovyklė „Samsung“, kaina – 
300 Eur, įmontuojama induk-
cinė „Electrolux“, 150 Eur. Tel. 
+370 664 71543

Parduodamas karkasinis 
baseinas „Bestway Steel 
Pro“: 366 x 76 cm, su filtru, 
su uždangalu ir patiesalu. 
Į komplektą įeina baseino 
priežiūros priemonės: tinkle-
lis baseinui valyti, testinės 
juostelės, PH plius granulės, 
preparatas baseino vandens 
skaidrinimui, priemonė van-
dens dezin-fekcijai, plūduras 
vandens priežiūros priemo-
nėms, dugno siurblys. Visa tai 
tik – 100 Eur. Kaina galutinė.  
Tel. +370 655 99617

Parduoda suvirinimo aparatą 
„Camp“, kompresorių, resiverį, 
kitą įrangą remontuoti auto-
mobilį. Tel. +370 616 59898

Parduoda dviratį „TEXO FRE-
ESTYLE“, kaina – 75 Eur. Tel. 
+370 650 66517

Perka įvairius daiktus
Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses. 
Tel. +370 621 23704

Reikalinga
Ieškomas žmogus prižiūrė-
ti senolę 1 val. vakare nuo 
21 iki 22 val., Gardino g.  
Tel. +370 686 67125

Moteriai Druskininkuose rei-
kalinga 8 val. slauga penkias 
dienas per savaitę. Smulkiau 
tel. +370 625 27579

Ieško darbo
Moteris, turinti slaugytojos 
padėjėjos pažymėjimą, kam-
barinės darbo praktikos, gali 
teikti pagalbą senyvo  amžiaus 
žmonėms, tvarkyti patalpas, 
butus, prižiūrėti kapavietes. 
Tel. +370 619 60443

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur., „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur, „Miškas, mediena, malkos“ – 4 Eur, „Išsinuomo-

čiau“ – 3 Eur, „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 4 Eur, „Žemės ūkio produkcija“ – 4 Eur, „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“, „Reikalinga“ – 3 Eur,  
„Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Nuolatiniam darbui Lietuvoje reikalingi apdailininkai, 
stogdengiai, staliai, aplinkos tvarkytojai ir 

pagalbiniai darbininkai be žalingų įpročių. Suteikiame 
gyvenamą plotą. Atlyginimas – nuo 50 Eur per dieną. 
Siūlome darbą ir darbų vadovui – atlyginimas nuo 

100 Eur per dieną. Įdarbiname oficialiai. 
Tel. +370 607 74119

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar mišką vaizdingoje 
vietoje su daugiau žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 

siūlykite, atsilyginsime. Mokame geriausią kainą.  
Tel. +370 680 84444

Transporto įmonė ieško vairuotojo dirbti reisais 
LT – DE/BNL – LT. 

Tel. +370 677 71255

DĖMESIO!
Restoranas „Romnesa“ 

Jaskonyse
nuo birželio 6 dienos dirbs:

IV -       12 – 21 val.
V - VI - 12 – 22 val.
VII -      12 – 16 val.

Papildoma informacija ir užsakymai 
el. p. romnesainfo@gmail.com

Tel. +370 606 00016

53 metų tinkuotojas-da-
žytojas ieško darbo.  
Tel. +370 687 00503

Moteris, turinti valymo pa-
tirties, ieško valytojos dar-
bo, gali padėti vyresnio 
amžiaus žmonėms buityje.  
Tel. +370 645 25413

Ieško darbo sodyboje (1-2 kar-
tus per savaitę), gali joje dirb-
ti, atvažiuoja. Tel. +370 692 
44465

Vyras ieško bet kokio pagal-
binio darbininko darbo nuo 
pirmadienio iki ketvirtadienio 
imtinai. Garantuojama kokybė 
ir gera nuotaika. Tel. +370 609 
80184

Dovanoja
Dovanoja nugriautą kluoną 
malkoms, sudėtą į rietuves 
(malka puiki), apie dvi ma-
šinos. Pasiimti patiems. Tel. 
+370 696 63960

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!



2025 m. gegužės 29 d.16 Savaitraščio Nr. 506

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

Pirčių programos senjorams! 

2025 m. Druskininkams tapus Lietuvos kultūros sostine, 
mūsų centro erdvėse visus metus vyks pirties kultūros mokymo, 

supažindinimo su lietuviška pirties kultūra renginiai.

Druskininkų vandens parko pirčių erdvėje. 
Svečias - profesionalus pirtininkas, senjoras Jonas Mendelis.

ŠIANDIEN, KETVIRTADIENĮ, 
17.00 val. GRANDE 

19.00 val. LEVANDA

Su                 bilietams taikoma 50 proc. nuolaida, 
2 val. senjorams (60+ m.) kainuos 6,5 €, 
3 val. 7,5 €, 4 val. 8,5 €, visa diena 9,5 €.

K.Dineikos kaskadinių maudyklių ir pirties komplekse.

RYTOJ, PENKTADIENĮ,
18.00 val. PIRTIS

Su                 įėjimas į kompleksą visai dienai 8 €.

Prioritetas patekti į programas senjorams, jeigu yra laisvų vietų, kviečiami ir kiti lankytojai.


